

## خواندنی

دختر ۲۱ ماهه صاحب پریشترین موی دنیا



دختر زیبایی که با موهای پریشش تعجب همگان را برانگیخته است اهل سنگاپور بوده و فقط ۲۱ ماه دارد. به گزارش ایران ناز این دختر بچه فوق العاده به خاطر موهای فراوان و حجیمش بسیار مورد توجه قرار گرفته است. موهای پریشش آرزوی بسیاری از خانمهاست. روزیاتو، داشتن موهای پریش و بلند یکی از خواستههای رایج خانمهاست. هر چه موها پرتو و بلندتر باشند، تنوع مدلهایی که می توانند به آن بدهند نیز بیشتر خواهد بود؛ اما پر مویی همیشه خوب به نظر نمی رسد. مثلاً، «هیشر سرنا»، دختر بچه ۲۱ ماهه سنگاپوری به دلیل داشتن موهای بسیار پریش و حجیم، برای والدین خود تا حدی دردسر درست کرده است. موهای «هیشر» به طور غیرعادی پر هستند و به همین خاطر، افرادی که وی را در خیابان می بینند، تصور می کنند والدینش برایش کلاه گیس گذاشته اند. «تینا سرنا»، مادر ۳۳ ساله این کودک گفته که این کودک در چند ماهگی خود ۱۵ سانتی متر مو داشته است. در حال حاضر نیز روند شستن و خشک کردن موهایش حدود یک ساعت طول می کشد. آنها برای ثابت نگه داشتن موهای این دختر، از انواع کش و هدبند استفاده می کنند. «هیشر» هنگام تولد نیز موی زیادی

داشته اما والدینش هرگز تصور نمی کردند که این مسئله چندان خاص باشد. تا اینکه با واکنش های عجیب مردم در خارج از خانه مواجه شدند. «تینا» در این رابطه بیان داشته: «مردمی که هیتر را می بینند تصور می کنند من روی سرش کلاه گیس گذاشته ام. ما هر جا که برویم نظر بقیه به دخترمان جلب می شود، آنها نمی توانند تصور کنند که یک کودک می تواند این همه مو داشته باشد.» او ادامه داده که: «ما هر روز صبح موهای هیتر را می شوئیم و برای آسپید ندیدن موهایش از هیچ گونه دستگاہی همانند ششوار استفاده نمی کنیم. این کار موجب می شود تا مراحل طبیعی خشک شدن موها حدود یک ساعت به طول بینجامد.»



## پارک جنگلی چالدره در تنکابن

اسم شمال که می آید دریا و جنگل در نظرمات تداعی می شود، استان مازندران با وجود دریا، جنگلها و آبشارهای بکرش یکی از بهترین و محبوب ترین جاذبه های گردشگری است بی جهت نیست که این استان یکی از پر بازدیدترین مقاصد ایران است و گردشگران زیادی برای تماشای دریا، جنگلها، کوهها و آبشارها به این منطقه سفر می کنند. در هر یک از شهرهای این استان دنیایی از جاذبه های طبیعی نهفته است که اینجاست که به بهشتی برای طبیعت گردان و دوستداران طبیعت تبدیل کرده است. یکی از جاذبه های تنکابن، پارک جنگلی چالدره است که می خواهیم درباره اش صحبت کنیم، الی گشت را همراهی کنید. تنکابن پنجمین شهر بزرگ مازندران است که در غرب این استان قرار گرفته و باغهای پر تعال آن در ایران معروف است. طبیعت گردان، این شهر را به طبیعتی زیبا و چشم نواز می شناسد که در آن هر لحظه می توان با چشم اندازی رؤیایی روبه رو شد. بدون شک پارک جنگلی چالدره یکی از دیدنی ترین جاذبه های این شهر است، پارکی جذاب که در ۱۸ کیلومتری جاده تنکابن به جنگل دو هزار قرار دارد و هوای دلپذیر و پوشش متنوع گیاهی اش خیلی ها را برای لذت بردن از طبیعت به این منطقه می کشاند.

این جنگل در دره ای عمیق و سرسبز شکل گرفته و به همین دلیل هم به آن چالدره گفته می شود، در اینجا چشم اندازهای جنگلی، شالیزارها، باغهای مرکبات و سنگ های پوشیده از خزه های جنگلی دست در دست هم دنیایی دل انگیزی را خلق کرده اند که جان می دهد برای تفریح و استراحت. همین که پا به پارک جنگلی چالدره می گذارید تنها چیزی که نظرتان را جلب می کند آرامشی بی حد و حصر و چشم اندازهایی تماشایی است. آب هوای این منطقه خنک و مرطوب است و درختان انبوه، سایه دلپذیری را ایجاد کرده اند که می توان ساعتها در زیر این سایه ها استراحت کرد و محو تماشای مناظر اطراف شد. درختان افرا و توسکا و بوته های سرخس پوشش گیاهی غالب این جنگل را تشکیل می دهند و نقشی اساسی در زیبایی چشم نواز این جنگل دارند. در جنگل درختان میوه مثل بلوط، ازگیل، تمشک، انار و... هم به چشم می خورد که اگر در زمان مناسبی به این جنگل بروید می توانید طعم این میوه های جنگلی را هم امتحان کنید.

وجود دو رودخانه دو هزار و سه هزار که در پیرامون این ناحیه در جریان اند باعث شده که این منطقه سرسبزی چشم نوازی داشته باشد. بر روی این رودخانه ها پل هایی هست که می توانید بر روی آنها بایستید و چشم اندازهای متفاوت اطراف را تماشا کنید، در همین حال می توانید دوربین خود را آماده کنید و در کنار رودخانه عکس هایی به یادماندنی

## امروز شما

فروردین امروز در برابر احساس ناخوشایند طرد شدن و یا مورد پذیرش قرار نگرفتن، بخشش و گذشت را فراموش نکنید و یادتان باشد که شما قدرت ایستادگی در برابر هر چیزی که بین شما و خواسته هایتان قرار بگیرد را دارید. **اردیبهشت** شما امروز در هم پیچید، خواه در وسایلی که استفاده می کنید و خواه در روابطتان، به دنبال کیفیت هستید و می خواهید همه چیز در بهترین حالت ممکن خود قرار داشته باشد. **خرداد** شما در عالم خیالاتان دوست دارید که آزاد و رها باشید، اما دنیای واقعی محدودیت هایی را به شما تحمیل می کند که به راحتی از آنها رهای نخواهید داشت. **تیر** شما بیش از اندازه درگیر جمع آوری اطلاعات بوده اید و آن قدر خودتان را مشغول این کار کرده اید که حالا تصمیم گیری برای تان سخت و تقریباً غیرممکن شده است. **مرداد** در این که شما همیشه ترجیح می دهید به جای مغز و منطق تان به صدای قلب تان گوش کنید هیچ شکی نیست. در حال حاضر هم شما در هزارتویی گرفتار شده اید که هیچ چیزی جز احساسات نمی تواند راه خروج از آن را به شما نشان دهد.

**شهریور** به نظر می رسد یک نفر سعی دارد شما را وادار کند مسئولیت هایی بیشتری را بپذیرید. انجام کاری که فراتر از حد توان تان است و وقت و انرژی کافی برای عمل کردن به آن ندارید را بپذیرید، در غیر این صورت مجبور خواهید شد وقتی که برای رسیدگی به کارهای شخصی تان و تفریح و استراحت کنار گذاشته بودید را برای انجام این تعهدهای جدیدی که پذیرفته اید صرف کنید. **مهر** اگر امروز در یک کلاس، جمع دوستانه یا هر فعالیت گروهی دیگری حضور پیدا کردید خودتان را برای بالا گرفتن بحث بین حاضرین و حتی تبدیل شدن آن به دعوا آماده کنید.

**آبان** امروز شما قادر هستید غرورتان را کنار بگذارید و در مورد نیازهایتان صحبت کنید و آنچه در قلب تان می گذرد را به زبان بیاورید. چشم تان را به حقایق دنیای اطراف تان ببندید. **آذر** اگر کسی که به او علاقه مند هستید و مورد تحسین شماست ناگهان نسبت به شما رفتار سردی پیدا کرده است بهتر است رفتارتان از روی ناامیدی و با خشونت همراه نباشد.

**دی** زیاد روی در کار کردن و فشار و استرسی که به همراه داشته است باعث شده است کمی سردرد داشته باشید و احساس بی حوصلگی بکنید. بهتر است روزتان را در آرامش شروع کرده و فقط کارهایی که واجب و اضطراری هستند را امروز انجام دهید. **بهمن** شما هیچ صبر و تحملی در مورد کسانی که به قول و قرارهایشان عمل نمی کنند ندارید، اما امروز ممکن است خودتان به وعده های تان عمل نکنید. امروز شما در جستجوی تفریح و خوش گذرانی هستید. **اسفند** امروز ممکن است مجبور باشید بین کار و رسیدگی به مسائل شخصی تان یکی را انتخاب کنید. ناراحتی از این مسئله را با دعوا کردن یا دیگران تخلیه نکنید. امروز نمی دانید چطور باید با مسائلی که در خانه و در مورد خانواده تان به وجود آمده اند برخورد کنید.

## پروردگارا، ما را از شر حسودان در امان بدار



## پست اینستاگرامی سایت رهبر انقلاب به مناسبت روز خبرنگار



پست اینستاگرامی سایت رهبر انقلاب به مناسبت روز خبرنگار با انتشار تصویری از حضور ایشان در جمع خبرنگاران رسانه ها در سال های ابتدای انقلاب.